

Pysäyttävä uutinen ennen ensi-iltaa

Tuusulanjärven Viikkouutiset 8.11.2015

KUMPPANI Arja Korisevan vakava sairaus uudisti Sotiemme Sävelet -konserttien solistikaartia. Tenori Ilkka Hämäläinen ja baritoni Hannu Lehtonen löytyivät paikkaajiksi.

ANNE KOSKI
anne.koski@media.fi

Keravan Ooppera sai lyhyellä varoitusaajalla ennen Sotiemme Sävelet -konserttien ensi-iltaa tiedon **Arja Korisevan** sairastumisesta. Koriseva kertoo kotisivuillaan sairastuneensa rintasyöpään.

–Toivomme kaikki sydämestämme Arjalle voimia, pikaista toipumista sekä mahdollisimman pikaista paluuta yleisön ääreen, Keravan Oopperasta kerrotaan.

Puheenjohtaja **Reijo Jukarainen** sanoo, että lyhyestä varoitusaajasta huolimatta korvaavat solistit löytyivät, eikä konsertteja tarvitse perua. –Meillä on ollut aikaisemmin yhteistyötä kummankin henkilön kanssa, Jukarainen kertoo.

Sunnuntain 1.11. ensi-illassa solistina oli Suomen Kansallisoopperassa Oopperan kummituksena parhaillaan esiintyvä **Ilkka Hämäläinen**.

–Konsertti onnistui hienosti. Tämä on kova haaste artistille, joka joutuu lyhyessä ajassa perehtymään lauluihin ja teksteihin, Jukarainen kertoo.

Muissa konserteissa solistina on **Hannu Lehtonen**. Baritoni on tullut tutuksi muun muassa lukuisista Olavi Virta -konserteistaan.

Lehtonen on vierailut Keravan Oopperan tähtisolistina

Tango –rakkauteni -konser-teissa, joille on kovasti toivotu uusia uusia.

Konserteissa kuullaan **Ilkka Kotajan** orkesteria. Kotaja sekä säveltää, sovittaa että soittaa pianoa monipuolisesti ja ennakkoluulottomasti.

Hän on sovittanut useita tangoja muun muassa Tanguedia Quintetille ja Keravan Oopperan tähtenä vierailleelle **Angelika Klasille**.

Sovitustyön lisäksi Kotaja on säveltänyt "Aikala" -baleetin Suomen Kansallisoopperalle vuonna 2013. Kotajakin vieraili viime vuonna Keravan Oopperan loppuunmyydyin Tango –rakkauteni -konsertin kapellimestarina.

Sotiemme Sävelissä Ilkka Kotajan kanssa luovat tunnelmaa monipuolinen viulutaiteuri **Tommi Asplund** sekä yksi sukupolvensa merkittävimmistä harmonikan soittajista, **Niko Kumpuvaara**.

Tällä hetkellä Kumpuvaara työskentelee neljättä vuottaan Sata-Häme Soi -harmonikkafestivaalin taiteellisena johtajana. Asplund on työskennellyt viulistina laajalaalaisesti niin kansan-, kevyen, klassisen kuin teatterimusiikin parissa. Sekä Asplundin että Kumpuvaaran voi silloin tällöin nähdä ja kuulla myös **Dallapé**-orkesterin riveissä.

Sotiemme Sävelet -konsertit Kerava-salissa (Keskikatu 3)

Keravan Ooppera ry

- ▶ Keravan Ooppera on perustettu vuonna 1977. Vuonna 2017 vietetään 40-vuotishlavuotta.
- ▶ Yhdistys on tuottanut ooppera-, ooppera- ja musiikkiesityksiä sekä lukuisia konsertteja ja yhteistyöprojekteja.
- ▶ Vierailuja on tehty Porvooseen, Helsingin Aleksanterin teatteriin, Turun Kaupunginteatteriin Turun Operettipäiville sekä Riihimäen Teatteriin.
- ▶ Keravan Oopperan kotinäyttämönä on vuonna 1999 ammattikorkeakoulun yhteyteen valmistunut Kerava-sali, joka on mahdollistanut suurten produktioiden toteutuksen.

LISÄÄ NETISSÄ

Lue Keski-Uusimaan ja Tuusulanjärven Viikkouutisten nettikumppaneiden kuulumisia osoitteessa www.keski-uusimaa.fi/kumppanit.

su 15.11. klo 15, la 21.11. klo 17 ja su 22.11. klo 15. Solistina Hannu Lehtonen.

Lipputilanne ja tiedustelut: Tällä hetkellä kaikki liput on varattu loppuun. Edelleen kannattaa ilmoittautua jonoon mahdollisten peruutuspaikkojen varalta.

Halutessasi voit soittaa lippu-toiveesi sekä niihin liittyvät tiedustelut numeroon 040-700 6320.



Hannu Lehtonen on seuraavien Sotiemme Sävelet -konserttien solisti.

Kappaleet toivat lohtua tuskaisina aikoina

Heikki Kahilan käsikirjoittamat Sotiemme Sävelet -konsertit kuljettavat yleisönsä aikamatkalle ajalle 1939-1945.

Tuolloin sodan pauhun yhteydessä soositut sävelet toivat kuulijoilleen suurta toivoa, loh-

tua, rohkaisua, uskoa ja helpotusta tuskaisina aikoina.

Suomen Yleisradion ja rintamaradioiden lähettämät toivelevykonsernit olivat soivan Suomen suosituin ohjelmaa. Kahila juontaa tilaisuudet ja

valottaa laulujen sekä tapahtumien taustoja. Pia Kahilan luomat koreografiat ryhdittävät ja luovat tunnelmaa.

Konserttien muita esiintyjä ovat Keravan Oopperan kuoro solistinaan Merja Halme-

toja, Henrietta Grün, Timo Kanerva ja Antti Tuomaala sekä laulutriot, joissa esiintyvät Henrietta Grün, Hanna Heikari ja Anna Sivonen sekä Jaana Alatalo, Outi Miles ja Minna Ropanen.

Konsertit varattiin loppuun jo syyskuun puolivälin tietämillä.

–Osasimme odottaa menestystä, mutta kyllä näin varhaisen vaihe yllätti, yhdistyksen puheenjohtaja Reijo Jukarainen sanoo.

Sen jälkeen ryhmät ovat vahvistaneet lopulliset määränsä, ja joutuvat paikkoja on vapautunut.

–Lippuja voi edelleen tiedustella omasta lipunmyynnistämme, Jukarainen kertoo.

Sotiemme Sävelien solisti vaihtuu

▶ Keravan Ooppera joutui etsimään konsertilleen uudet solistit **Arja Korisevan** sairastuttua vakavasti ennen ensi-iltaa.

–Pahoittelemme Arjan tilannetta ja toivomme hänelle voimia, sanoo yhdistyksen puheenjohtaja **Reijo Jukarainen**.

Kaikki Sotiemme Sävelet -konsertit pystytään kuitenkin pitämään suunnitellusti.

Ensi-illassa esiintyi tenori **Ilkka Hämäläinen** ja muiden konserttien solisti on baritoni **Hannu Lehtonen**.

Konserttien liput ovat menneet nopeasti, mutta peruutuspaikkoja voi vielä tiedustella.

SVUT 6-7